
 «МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» сентября 2017 г. № 1389

г. Можга

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории по объекту
«Строительство напорного коллектора для
водоотведения хозяйственно-бытовых и производственных
сточных вод с производственной площадки ООО «Дабров и К»

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Город Можга», с учетом заключения по результатам
публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по
объекту: «Строительство напорного коллектора для водоотведения хозяйственно-
бытовых и производственных сточных вод с производственной площадки ООО
«Дабров и К»  от 04 сентября 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту:
«Строительство напорного коллектора для водоотведения хозяйственно-бытовых и
производственных сточных вод с производственной площадки ООО «Дабров и К».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления по градостроительству и жилищно-коммунальному
хозяйству Администрации муниципального образования «Город Можга» А.И.
Иванова.

Глава  муниципального образования
«Город Можга»                                                                                                    А.И. Шишов


